Tiket Pulang  Yogyakarta- Bengkulu 

1. Pembayaran Tiket kereta Api Yogyakarta-  
Jakarta 

Rp. 472.500,-

2. Tiket Damri Stasiun Gambir ke Bandara Rp. 80.000,-
3. Pembayaran Tiket Pesawat Jakarta - 

Bengkulu
Rp. 878.530,-

Jumlah Rp. 1.431.030
C. Jumlah Total Rp. 2.343.030
D. terbilang Dua Juta Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Tiga 

puluh Rupiah

Pembayaran Taxi Gojek